VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 4374/VPCP-QT

V/v tổ chức hội nghị trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Hà Nội, ngày 19 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Cục Bưu điện Trung ương, Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam.

Theo Công điện số 931/CĐ-VPCP ngày 18/5/2025 của Văn phòng Chính phủ,
Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì Hội nghị thúc đẩy động lực tăng
trưởng đầu tư công năm 2025, cụ thể như sau:

- Thời gian: 08h00 ngày 20 tháng 5 năm 2025 (Thứ Ba).

- Điểm cầu chính: Hội trường tầng 2, Trụ sở Chính phủ.

- Điểm cầu tham dự: Trụ sở UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Văn phòng Chính phủ đề nghị các đơn vị phối hợp tổ chức bảo đảm kỹ thuật:

1. Cục Bưu điện Trung ương, Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam chuẩn
bị trang thiết bị, bố trí nhân lực phối hợp với các điểm cầu kiểm tra, chạy thử hệ
thống, đảm bảo chất lượng âm thanh, hình ảnh tốt nhất phục vụ Hội nghị trên.

2. UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương bố trí nhân lực phối hợp
với Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam chuẩn bị kỹ thuật, vận hành và chạy
thử hệ thống tại phòng họp trực tuyến của Văn phòng ủy ban.

Thời gian chạy thử hệ thống: 15h00 ngày 19 tháng 5 năm 2025 (Thứ Hai).

Mọi thông tin đề nghị liên hệ: Đ/c Điều Huy Mạnh, Trưởng phòng Phòng Kỹ
thuật đa phương tiện - ĐT: 091.300.7161; đ/c Phùng Văn Thăng, Chuyên viên,
Phòng Kỹ thuật đa phương tiện - ĐT: 097.417.4176./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Mạnh Cường (để b/c);
               Vụ TH;
- Tổng Công ty VNPT VinaPhone (để p/h);
- Ban KHDN VNPT Vinaphone (để p/h);
- Lưu: VT, QT(3), Ph.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN TRỊ

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hoàng Anh